Bütün bu işlemler sırasında sikkeler daha uygun bir rayiçle toplanıyordu. Devlet

bu süreçte şeyhülislamdan fetva almak gibi enstrümanları da kullanıyor ve Darphane’ye gelen

kıymetli madeni belirli bir kur üzerinden kabul ediyordu. Bu tür cebri tedbirlerin alındığı, fiyat

tahditlerinin yapıldığı hicri 1203 Cemaziyelevvel (1789 Ocak) ve Zilhicce aylarında (1789

Eylül) yapılan iki tağşişten sonraki birkaç yılda kâr oranı %25’in altına düşmemişti. Ancak her

tağşiş sürecinde bu tür yüksek gelir artışları görülememiştir. 26

Kâr oranı piyasada tedavül eden nakıs/mağşuş yerli sikkelerin toplanması sırasında daha